In emphyteusim ecclesiastica dato casu, quo instrumentum diversimode cantaret, an beneplacitum apostolicum deberet potius attendi tenor beneplaciti apostolici, quam tenor instrumenti, *num. 61.*

Illustrantur tradita ab auctore, *num. 62 et seqq.*

EMPHYTEUSIS QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT EMPHYTEUTAM.

Emphyteuta, quis esse possit, vel non. Vide *verb. Contractus Emphyteusis, art. 2, num. 1 ad 3, et verb. Clericus, art. 3, per tot.*

Emphyteuta potest libere uti, et frui re emphyteutica, et ei competit actio realis contra quemcumque perturbatorem, aut possessorem, *num. 4.*

Emphyteuta, an habeat jus percipiendi fructus ex incremento rei emphyteuticæ per alluvionem facta, *num. 5 et 6.*

Emphyteuta quando possit repetere melioramenta facta rei emphyteuticæ, vel non, et quomodo melioramenta sint æstimanda, *num. 7 ad 11.*

Limitantur tradita ab auctore, *in nota ad num. 11.*

Emphyteuta, an possit vendere tam ipsam rem emphyteuticam, quam melioramenta in ea facta, et quæ conditiones requirantur pro tali venditione, et quibus fieri talis venditio sit prohibitum, *num. 12 ad 14.*

An possit emphyteuta rem emphyteuticam quoad dominium utile cum melioramentis factis alteri etiam extraneæ personæ donare, vel legare, aut in dotem dare sine consensu domini, coquo non requisito, *num. 15 et 16.*

Ut sine consensu domini directi res emphyteutica donetur, legetur, aut in dotem detur, requiruntur potissimum tres conditiones, et assignantur, *num. 17.*

Si reperiat rem emphyteusis donata, vel legata personis, seu locis incapacibus ipsam retinendi, quid agendum, *num. 18, et art. 1, num. 31.*

An possit emphyteuta sine consensu domini directi rem emphyteuticam oppignorare, seu hypothecare, locare, aut alteri in emphyteusim concedere, aut cum alio permutare, *num. 19 ad 23.*

Emphyteuta tenetur servare pacta conventa in contractu emphyteutico, et aliqua pacta caritatis gratia adducuntur, et explicantur, *num. 24 ad 30.*

Auctor explicatur, *num. 41 et seqq.*

Emphyteute bonorum ecclesiasticorum gaudent exemptione ab oneribus communitatis, *num. 31.*

Meri laici possunt conveniri in foro ecclesiastico pro bonis emphyteuticis, et redditibus ecclesiæ pro eo quod pertinet ad directum dominium, *num. 32.*

Causa assertæ servitutis contra emphyteutam

mensæ episcopalis spectat ad curiam ecclesiasticam, *num.* 33.

Non gaudet emphyteuta honorum ecclesiasticorum immunitate ab onere personali unius corbæ frumenti, *num.* 31.

Emphyteuta ecclesiæ non potest declinare forum ecclesiasticum respectu solutionis, canonis, vel quando agitur de dominio ecclesiæ, *num.* 35.